
ZARZĄDZENIE NR 34/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie nabycie na rzecz Gminy Walim prawa własności działki numer 29/3,
położonej w Dziećmorowicach.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Gminy Walim z dnia 24 lutego 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Walim prawa własności działki numer 29/3, 
położonej w Dziećmorowicach zarządzam, co następuje:

§ 1. Przejąć w formie aktu notarialnego na rzecz Gminy Walim od Agencji Nieruchomości Rolnych, 
Oddział Terenowy we Wrocławiu, prawo własności działki oznaczonej geodezyjnie numerem 29/3 
o powierzchni 0,0649 ha, będącej własnością Skarbu Państwa – Agencja Nieruchomości Rolnych, 
Warszawa, Oddział Terenowy we Wrocławiu, z przeznaczeniem pod drogę publiczną – gminną. 
Nieruchomość wykazana jest w księdze wieczystej Nr SW1W/00051124/6 prowadzonej w Sądzie 
Rejonowym w Wałbrzychu.

§ 2. Wartość działki określono według średnich cen gruntów – na kwotę 14 000 zł.

§ 3. Koszty notarialne i sądowe związane z przeniesieniem prawa własności działki oraz koszty 
sporządzenia dokumentacji geodezyjnej ponosi Gmina Walim.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi 
Bogumile Kruk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 284D35F6-231E-44DE-BB35-5BF003404A97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Agencja Nieruchomo Rolnych, Oddział Terenowy we Wrocławiu, pismem z dnia

24 listopada 2014 r. wyraziła zgodę na nieodpłatne przekazanie Gminie Walim, działki nr 29/3, 
położonej w Dziećmorowicach. Uchwałą Nr IV/19/2015 z dnia 24 lutego 2015 r. Rada Gminy Walim, 
wyraziła zgoda na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Walim prawa własności przedmiotowej 
działki. Niniejsze zarządzenie oraz Uchwałą Nr IV/19/2015 z dnia 24 lutego 2015 r. Rady Gminy 
Walim stanowić będą podstawę do zawarcia umowy notarialnej przeniesienia prawa własności działki 
nr 29/3, na rzecz Gminy Walim.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

- Referat Organizacyjny

Id: 284D35F6-231E-44DE-BB35-5BF003404A97. Podpisany Strona 2




